

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: R&A2 -3/2/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഡിസംബർ 11

13.04.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കാറ്റഗറി നമ്പർ 45/2022 മുതൽ 91/2022 വരെയുള്ള തസ്തികകളുടേയും ,16.04.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത 92/2022 മുതൽ 93/2022 വരെയുള്ള എല്ലാ തസ്തികകളുടേയും അവസാന തീയതി 25.05.2022 ആയി ദീർഘിപ്പിച്ചുകൊണ്ട് തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനങ്ങളിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No.R&A2 -3/2/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 11th December 2023

It is here by notified that the last date for the posts published in the extraordinary gazette dated 13.04.2022 (Category No .45/2022 to 91/2022) and 16.04.2022 (Category No. 92/2022 to 93/2022) for which the last date was 18.05.2022 have been extended till 25.05.2022.

The English and Malayalam version of the notification dated 13.04.2022 and 16.04.2022 stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remains unchanged.

(By Order),

SAJU GEORGE
Secretary
Kerala Public Service Commission

